Program poradenskych sluzeb

A. Skola poskytuje poradenské sluzby v oblastech:
® podpora zaku se specialnimi vzdélavacimi potiebami
e prevence Skolni netispésnosti

® rozvoj nadanych zaka

e vztahy v kolektivu tfidy

e kariérové poradenstvi - volba dalsiho studia

e vychovné problémy

e negativni socialni vlivy — Sikana, kybersikana, zaSkolactvi, zavistlost na hrach, toxikomanie,
alkoholismus, porucha piijmu potravy, rasismus, domaci nasili, rizikové sexualni chovani,
nova nabozenska hnuti

® jiné problémy ve vychové a vzdélavani

B. Poradenské sluzby poskytuji:

1. uditelé a tFidni ucitelé

Popis poradenskych sluzeb:

1.1 Zakladni informace o feSeni problémill ve vychové a vzdélavani

1.2 Plany pedagogické podpory a Individualni vzdélavaci plany zaka

1.3 Realizace podplrnych opatfeni zakiim se specidlnimi vzdélavacimi potfebami
1.5 Podpora nadanym Zakiim

1.6 Klima tfidy

1.7 Kariérové poradenstvi — volba dalSiho studia

Ucitel E-mail Telefon Konzultaéni Pozn.:
hodiny

Lenka Novakova | info@szsturnov.cz 481322 723 | UT 13.00 - 14.00 gf{illtglka

Pavel Doubrava | doubrava@szsturnov.cz 481 322 723 | ST 13.00 - 14.00 ?aSF'
reditelky

Jana , neumannova@szsturnov.cz | 481322 723 | ST 13.00 - 14.00 | URPV

Neumannova

Romana Bilkova | bilkova@szsturnov.cz 481 322 723 | PO 13.00 - 14.00 | ucitel

Marcela Bimova | bimova@szsturnov.cz 481 322 723 | UT 12.30 - 14.00 | ucitel




Blanka Blazkova | blazkova@szsturnov.cz 481 322 723 | PA 13.00 - 14.00 | ugitel
Jana , brustmannova@szsturnov.cz | 481322 723 | UT 12.35-13.20 | odb. ugitel
Brustmannova

darka cervinkova@szsturnov.cz | 481322723 | PO 11.40-12.25 | odb. ugitel
Cervinkova

Lucie Ferencova | ferencova@szsturnov.cz 481322 723 | PA 11.40 - 12.25 | ucitel
Ivana Hanzlova | hanzlova@szsturnov.cz 481 322 723 | PO 12.35-13.20 | ucitel
Svetlana havlickova@szsturnov.cz | 481 322 723 | PO 14.00 - 14.45 | ugitel
Havli¢kova

Matgj Jezek jezek@szsturnov.cz 481 322 723 | ST 13.00 - 14.00 | uditel
Irena Jiraskova | jiraskova@szsturnov.cz 481 322 723 | PO 13.45 - 14.45 | ucitel
Vlasta Klemtova | klemtova@szsturnov.cz 481 322 723 | PO 09.00 - 10.00 | odb. ucitel
PthI,la , marcinova@szsturnov.cz 481322 723 | PA 12.35-13.20 | odb. ugitel
Marcinova

Ratetina novakovak@szsturnov.cz | 481322 723 | UT 12.45 - 13.45 | ugitel
Novakova

Véra Novakova | novakovav@szsturnov.cz 481 322 723 | PO 13.00 - 14.00 | ucitel
Lenka Plivova plivova@szsturnov.cz 481322 723 | CT 13.00 - 14.00 | odb. ugitel
Jka | soukenikova@szsturnov.cz | 481322723 | CT 13.30- 1430 | ucitel
Soukenikovéa

Eleonora tehnikova@szsturnov.cz | 481322 723 | ST 09.40- 1025 | ucitel
Tehnikova

Eva Tizkova tizkova@szsturnov.cz 481322723 | PA 10.25-11.30 | odb. ugitel
pagmar valiskova@szsturnov.cz | 481322 723 | PO 13.30 - 1430 | ugitel
Valiskova

Iveta Vaviichova | vavrichova@szsturnov.cz 481 322 723 | ST 14.00 - 15.00 | ucitel
K?terma, 481 322 723 | dle domluvy externista
Hilgerova

Zuzana . 481 322 723 | dle domluvy externista
Hoetzelova

Jitka PospiSilova | pospisilova@szsturnov.cz 481 322 723 | dle domluvy externista
Romana . .
Pozdnickové pozdnickova@szsturnov.cz | 481 322 723 | dle domluvy externista
Tomas Svétlik svetlik@szsturnov.cz 481 322 723 | dle domluvy externista

2. vychovny poradce

Popis poradenskych sluzeb:

2.1 Podminky pro vzdélavani zakl se speciadlnimi vzdélavacimi potfebami a zaki nadanych

2.2 Plany pedagogické podpory a Individudlni vzdélavaci plany zakt

2.3 Kariérové poradenstvi — volba dalSiho studia

2.4 Zprostiredkovani pomoci zakonnym zastupciim v pedagogicko-psychologické poradné
nebo ve specialné-pedagogickém centru

2.5 Pomoc zdkonnym zéastupciim pii feSeni problému ve vychové a vzdélavani




Vychovny E-mail Telefon Konzultaéni hodiny | Pozn.:
poradce

Helena ST 7.15- 7.50

Kucerova kucerova@szsturnov.cz | 481 322 723 ST 13.45 — 14.30

3. metodik prevence

3.1 Pomoc zaktim, ucitelim a zakonnym zastupciim zaka pfi feSeni rizikového chovani —
zaSkolactvi; zavislost na pocitacich, socidlnich sitich a mobilech, pocitatovych hrach,
internetu, chatu, facebooku ¢i virtualnich videich; vandalismus; Sikana; kyberSikana; poruchy
piijmu potravy; alkohol; koufeni; kradeze; sebeposkozovani; rizikové sexualni chovani;

nezdravé klima tiidy

3.2 Pomoc pti feSeni doméciho nasili

Metodik E-mail Telefon Konzultaéni hodiny | Pozn.:
prevence

Dalibor L Ny

. jandik@szsturnov.cz 481 322 723 | CT 13.30-14.30

Jandik
4. pedagogicko-psychologicka poradna
Misto E-mail Telefon Www

PPP Semily
Nédrazni 213, 513 01 poradna@pppsemily.cz 481 625 390 | www.pppsemily.cz
Semily

PPP Semily — pracovisté

. volat do :
Turnov poradna.turnov@pppsemily.cz . www.pppsemily.cz
Semil

28. fijna 1872

PPP Jablonec nad Nisou

Smetanova 66, 466 01 poradna@pppjbc.cz 602 102 833 | www.pppjbc.cz
Jablonec nad Nisou

PPP Liberec

Truhlatska 3, 460 01 info@pppliberec.cz 482 710 517 | www.pppliberec.cz
Liberec 2

5. specialné-pedagogické centrum
Misto E-mail Telefon Www Pozn.:
val’Cnpvl’O Mgr. Alena Malinova — spec. S — t&lesné
clesn® | pedagog 725812564 | o W-ZSProtp ne
postiZené . liberec.cz/spc/kontakt | postizeni

. malinova.spcprotp@seznam.cz

Liberec

S:aCl:( prP Mgr. Renata Patikova — srakové
Lraxove 1 yedouci SPC pro ZP 482710 332 | www.zsnemlib-spc.cz ove
postizene ik lib postizeni
Liberec parikova@zsnemlib-spc.cz



mailto:malinova.spcprotp@seznam.cz
mailto:parikova@zsnemlib-spc.cz

C. Pravni normy

a. Zakon ¢. 561/2004 Sb., o ptedskolnim, zakladnim stfednim, vy$S§im odborném a jiném
vzdélavani (Skolsky zékon), ve znéni pozd¢jsich predpist

b. Vyhlaska ¢. 72/2005 Sb., o poskytovani poradenskych sluzeb ve Skolach a skolskych
poradenskych zafizenich, ve znéni pozdéjSich piedpisu

C. Vyhlaska ¢. 27/2016 Sb., o vzdélavani zaki se specialnimi vzdélavacimi potiebami a zaka
nadanych

d. Vyhlaska ¢. 270/2017 Sb., kterou se méni vyhlaska ¢. 27/2016 Sb., o vzdélavani zakt se
specidlnimi vzdélavacimi potfebami a zakl nadanych

e. Vyhlaska ¢. 416/2017 Sb., kterou se méni vyhléaska ¢. 27/2016 Sb., o vzdélavani zakl se
specidlnimi vzdélavacimi potfebami a Zakl nadanych, ve znéni vyhlasky ¢. 270/2017 Sb.

f. Mezinarodni smlouvy a strategické dokumenty

« Umluvao pravech ditéte ze dne 20. 11. 1989, New York,. 104/1991, Sh.

« Umluvao pravech osob se zdravotnim postizenim, OSN, New York, 2006, Sbirka
mezinarodnich smluv ¢. 10 /2010

«  Narodni program rozvoje vzdélavani v Ceské republice, 2001, Bil4 kniha
http://www.msmt.cz/dokumenty/

«  Strategie vzd&lavaci politiky CR do roku 2020 http://www.vzdelavani2020.cz

* Dlouhodoby zdmér vzdélavani a rozvoje vzdélavaci soustavy ceské republiky 2015-
2020 http://www.msmt.cz/dokumenty/

* Akeni plan inkluzivniho vzdélavani 2016 - 2018
http://www.vzdelavani2020.cz/images

» Zpravy a doporuceni OECD http://www.csicr.cz
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